

ACI IRAN CHAPTER 23rd ANNUAL CONVENTION
بیست و سومین همایش سالیانه انجمن علمی بین المللی بتن (ACI) - شاخه ایران

کنفرانس سالیانه ملی بتن و زلزله

۳-۴ دی ماه سال ۱۳۹۹

انسان، محور اصلی جهان است.

دوران نرمال نوین مدرن پسا کرونا، تاریخ تحول انسان است.
انسان نوین مدرن، خود محصول دوران پسا کرونا است.

امروزه دیگر تکنیسین نه تنها در برابر کارفرما مسئولیت داشته که در برابر جامعه نیز دارای مسئولیت اجتماعی می باشد.

تفکر مدیریت همدل، رهبری تحول آفرین و همدستان شدن با دوران نوین مدرن پسا کرونا برای اجرای برنامه اقدام و عمل، همچنین کسب تجربه های نوین مدرن جهانی دوران پاد شده، سازگاری پارادایم ذهنی و طرز فکر متناسب با پارادایم عینی پسا کرونا را اجتناب ناپذیر می سازد.



تنها این مهندس حرفه ای و تکنیسین صلاحیتدار آگاه به مسئولیت حرفه ای خود و پایبند به ارزش های اخلاقی، وفادار به اخلاق حرفه ای است که با اجرای قانون و استاندارد ملی اجباری بتن آماده - ویژگی ها، نظام بارزسی و نظارت بر سیستم کنترل کیفیت فرآیند تولید بتن واحدهای تولیدی بتن آماده، مواد، مصالح، سیمان، فرآورده های بتنی و ساخت و سازهای بتنی بعنوان یک ضرورت می تواند در مسیر تحقق ارتقای کیفیت ساخت و سازهای بتنی همسو با توسعه پایدار ملی گامهای موثری بردارد. قطعاته همایش سال گذشته (همایش بیست و دو) همطور به امضا و مهر بسیاری از متولیان اجرایی اعم از بخش دولتی، بخش خصوصی، و بنیاد های مردمی، تولید کنندگان، سازندگان، مشاوران و کارفرمایان برای ایشان ارسال و از آنها درخواست گردید تا اقدامات مقتضی در خصوص استفاده اجباری از تکنیسین صلاحیتدار در پروژه های ساخت و ساز برای تحقق بهبود جامعه و بهزیستی جوانان امروز به سود نسل آینده مبذول شود که علی رغم پی گیری های مکرر تا کنون این امر بطور کامل محقق نشده است. براساس متولیان اصلی اجرایی در این خصوص کدام ارگان ها و یا سازمان ها می باشند؟

دارای امتیاز ارتقای پایه مهندسان عمران نظارت (پایه ۲ به ۱)



برگرفته از دستاورد های بازسازی شهر زلزله زده بیه و نمونه های حاصل از بررسی زلزله لرزه کشور
23rd Annual Concrete & Earthquake Convention & Student Competitions. Dec. 23-24, 2020. Tehran, Iran.
Virtual Convention
March 28- April 1, 2021



لینک ثبت نام: www.conrec.ac.ir



مرکز تحقیقات بتن (متب)
با همکاری انجمن علمی مهندسی بتن و سازه های بتنی ایران
و موسسه آموزش عالی علوم و توسعه پایدار آریا
۲ و ۴ دی ماه سال ۱۳۹۹ برگزار می نماید

برنامه همایش: ارائه مقالات علمی، برگزاری میزگرد و کارگاه های تخصصی و مسابقات ملی بتن دانشجویی (ACI)

